ПОСТАНОВЛЕНИЕ
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О назначении членов Избирательной комиссии Республики Дагестан

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в рефе-
рендуме граждан Российской Федерации» и статьей 12 Закона Республики Дагестан
от 12 марта 2004 года № 7 «Об избирательных комиссиях в Республике Дагестан»
Народное Собрание Республики Дагестан  п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить членами Избирательной комиссии Республики Дагестан:

Акулиничева
   Сергея Вячеславовича

 21 ноября 1971 года рождения, образование выс-
шее, заместителя управляющего Дагестанским от-
делением ПАО «Сбербанк» № 8590

Гусаева
   Багавудина Магомедовича

 4 марта 1957 года рождения, образование высшее,
заместителя Председателя Избирательной комис-
сии Республики Дагестан

Ибрагимову
   Мадину Болачевну

 27 ноября 1977 года рождения, образование выс-
шее, временно неработающую

Кахриманова
   Рустамхана Небиевича

 30 мая 1970 года рождения, образование высшее,
пенсионера

Нурмагомедова
   Гаджимурада Ханбудаевича

 26 августа 1971 года рождения, образование высшее,
координатора проектов АНО «Диалог Регионы»

Рамазанову
   Эльвиру Тажутдиновну

 15 августа 1980 года рождения, образование высшее,
начальника Управления аспирантуры и докторанту-
ры Дагестанского государственного университета

Халидову
   Саиду Абакаровну

 12 июля 1980 года рождения, образование высшее,
секретаря Избирательной комиссии Республики
Дагестан

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Народного Собрания
            Республики Дагестан                        З. Аскендеров

г. Махачкала
25 ноября 2021 года
№ 111 - VII НС